物品納品・修繕　完了届
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
　天草市長　　　　　　　　　　様
住　　　所
商号・名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり　納品・修繕　を完了いたしましたので、検査願います。
１．契約件名
２．契約金額

	３．契約年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
４．納品期限　　　　　　　年　　　月　　　日から
　（履行期間）　　　　　　年　　　月　　　日まで
５．完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
	（受付印）

	物品納品・修繕　検査調書

	検査場所

	検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	検査所見
	　　　　　　　　合　格
仕様書のとおり　　　　　していることを認める。
　　　　　　　　不合格

	担当職員氏名

	立会人氏名
（請負人側）

上記のとおり検査しました。
　　年　　月　　日

検査員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印